

ÅRSREDOVISNING

för

Din Målare i Stockholm AB

Org.nr. 556746-8524

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Branislav Markovic, Styrelseledamot
2025-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2007 och bedriver sedan dess målerirörelse.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga minskad ordergång.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	40	262	2 922	2 817
Resultat efter finansiella poster	-44	-337	646	354
Soliditet (%)	82	82	60	45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	375 105	-86 780	388 325
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		-86 780	86 780	0
Årets resultat			-43 683	-43 683
Belopp vid årets utgång	100 000	138 325	-43 683	194 642

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	138 324
Årets resultat	-43 683
	<u>94 641</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>94 641</u>
	94 641

Din Målare i Stockholm AB

Org.nr. 556746-8524

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Din Målare i Stockholm AB

Org.nr. 556746-8524

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	40 002	261 755
Övriga rörelseintäkter	925	25 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	40 927	287 555
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-84 602
Övriga externa kostnader	-48 049	-119 347
Personalkostnader	-50 072	-355 654
Summa rörelsekostnader	-98 121	-559 603
Rörelseresultat	-57 194	-272 048
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	14 717	-64 607
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 216	74
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 422	-199
Summa finansiella poster	13 511	-64 732
Resultat efter finansiella poster	-43 683	-336 780
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	250 000
Summa bokslutsdispositioner	0	250 000
Resultat före skatt	-43 683	-86 780
Årets resultat	-43 683	-86 780

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>0</u>	<u>91 200</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	91 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>2 500</u>	<u>2 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
Summa anläggningstillgångar		2 500	93 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 503	126 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>40 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		42 503	126 991
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>190 994</u>	<u>253 169</u>
Summa kassa och bank		190 994	253 169
Summa omsättningstillgångar		233 497	380 160
SUMMA TILLGÅNGAR		235 997	473 860

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	138 324	375 105
Årets resultat	-43 683	-86 780
Summa fritt eget kapital	94 641	288 325
Summa eget kapital	194 641	388 325
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 376	8 039
Skatteskulder	9 607	59 271
Övriga skulder	17 373	1 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	17 063
Summa kortfristiga skulder	41 356	85 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	235 997	473 860

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

96 000

135 000

Försäljningar/utrangeringar

0

-39 000

Utgående anskaffningsvärden

96 000

96 000

Ingående avskrivningar

-96 000

-103 800

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

7 800

Utgående avskrivningar

-96 000

-96 000

Redovisat värde

0

0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

91 200

91 200

Försäljningar/utrangeringar

-91 200

Redovisat värde

0

91 200

NOTER

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	
Säte			
Manicule Creative AB			
559277-3849	10		2 500
	10,00%		
			<hr/>
			2 500

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Din Målare i Stockholm AB

Org.nr. 556746-8524

Stockholm

Branislav Markovic

Branislav Markovic

2025-10-13